Ex Bibl. Cottoniana apud Monast. Anglican. tom. 1., pag. 826,
Notum sit omnibus Sanctee Ecclesiee fidelibus tam
praesentibus quam futuris, quod ego Jordanus filius
Radulphi filii Brieni dedi Deo, et Sanctae Mariz, et
omnibus sanctis, et Roberto Cappellano* . . . XIIII.
acras de terra in campo qui juxta fontem clericorum situs

1100

est liberas et de omnibus rebus quietas; . . . sed
omnino separatas ab acra quod eisdem Hospitalariis in
eodem campo dedi pro XIII. denariis, quos Hospitali de
Jerusalem. per singulos annos in elemosina me daturum
promisseram . . . et sedem ad molendinum faciendum,
salva et retenta propria multura mea et primo loco molendini
. . Hi sunt testes, Alanus, Bernardus, Hugo Canonici.

Num. III. Anno 1101.
Donatio Rogerii Comitis Siciliee Rogerio filio anno 1136
confirmata.

Ez Cod. Dipl. Johannis Christ. Lunig. tom. ¥i. sect. b, pag. 1635.

Universis Christi fidelibus praesentem paginam inspec-
turis. Jacobus, miseratione divina sacrosanctee Hieroso-
lymitane Ecclesie Patriarchee, . . . pro parte religiosi
viri, Magistri sacree domus Hospitalis Sancti Johannis
Hierosolymitani, nobis extitit presentatum quoddam pri-
vilegium sanum et integrum, in nulla sui parte vitiatum
beatee memoriee D. Rogerii, Siciliz, Calabriee, et Apulice
quondam Regis, bullatum ejus Regis bulla plumbea, cum

* Cappellano is then a dignity coeval with the very creation of the
Knights Hospitallers.
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filo serico violaceo pendente, et humiliter supplicatum, ut
illud manu propria transcribi et autenticari, nostraque bulla
plumbea roborari de gratia dignaremur, cujus privilegii
tenor talis est.

In nomine Domini anno incarnationis ejusdem
MCXXXVI. indict XI. Rogerius, divina favente cle-
mentia Rex Sicilize, Ducatus Apuliz, et Principatus Capus
nos, quos Deus in Regno Sicilie primo solio presidere
voluit . . . qua domus Hospitalis sacra beati Johan-
nis Baptistze Hierosolymitani Christi pauperibus et infirmis
continuum preestat hospitium, et levamen, ad justas et
humiles preces fratris Gubaldi, Vener Magni Prioris,
ejusdem sacre domus Hospitalis, et conventus ipsius
totum locum et tenimentum situm in campo Mes- 1101
sane extra muros civitatis, ubi est ecclesia, qua
in honorem St. Johannis Baptistee, sub beatze recor-
dationis glorioso Comite Rogerio, patre nostro, con-
stituta pie noscitur cum omnibus suis edificiis, ccemiterio,
divisis, et pertinentiis, subnotatis, de munificentia nostra
gratie, et favore pro remedio anime ejusdem patris nostri
fel. mem. Comitis Rogerii, matrisque nostree Adelasize
Regine, necnon et nostra, nostrorumque parentum salute
perpetua, dicto venerando priori, et ejus sacro conventui,
ac eorum successoribus concedendum duximus, et perpetuo
confirmamus, firmiter inhibentes, ut preedictum locum et
recreationem infirmorum, illuc confluentium misericorditer,
deputari ob reverentiam Jesu Christi . . . nulla per-
sona sublimis, vel humilis, prelata vel subdita, pertur-
bare, aliquomodo audeat vel offendere seu aliquam violen-
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tiam eis inferre . . . et hospites, ac bona eis collocata
protegere, qui se ad confirmationem languentium, et sos-
tentationem pauperum, quotidie indefessos exhibent.